

KWP w Kielcach

<https://swietokrzyska.bip.policja.gov.pl/KPK/wolne- stanowiska-w-korp/ogloszenie-naboru/15213,Ogloszenie-nr150050-psycholog-ds-psychologii-zarzadzania-zasobami-ludzkimi-w-Sek.html>
2024-09-19, 21:25

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie nr:150050 psycholog ds psychologii zarządzania zasobami ludzkimi w Sekcji Psychologów KWP w Kielcach

Ogłoszenie nr: **150050**

Data ukazania się ogłoszenia: **08 marca 2013 r.**

Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach

Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji

poszukuje kandydatów na stanowisko:

psycholog

do spraw psychologii zarządzania zasobami ludzkimi

w Sekcji Psychologów KWP w Kielcach

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, **wynosi co najmniej 6%**.

Wymiar etatu: 1

Liczba stanowisk pracy: 1

Adres urzędu

Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12

Miejsce wykonywania pracy:

Kielce i teren woj. świętokrzyskiego

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

przeprowadzanie w ramach doboru zewnętrznego badań psychologicznych kandydatów do służby w Policji,

przeprowadzanie w ramach doboru wewnętrznego badań psychologicznych kandydatów na określone stanowiska służbowe w Policji,

współpraca w zakresie budowania i wykorzystywania narzędzi zarządzania zasobami ludzkimi w Policji w celu wspierania kadry kierowniczej w procesie kierowania,

diagnoza problemów występujących w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi w Policji,

prowadzenie szkoleń z obszaru psychologii zarządzania zasobami ludzkimi.

Warunki pracy

- kontakty z policjantami, pracownikami Policji z jednostek i komórek organizacyjnych Policji w celu uzgodnień merytorycznych,
- kontakty z pracownikami innych instytucji pozostających w zakresie merytorycznym stanowiska w celu uzgodnień merytorycznych, np. placówki służby zdrowia MSW, lekarz profilaktyk,
- praca w urzędzie i poza urzędem,
- nietypowe godziny pracy (w tym dyżury),
- stres związany z obsługą klientów zewnętrznych,
- wystąpienia publiczne związane z prowadzeniem szkoleń.

- naturalne i sztuczne oświetlenie,
- praca przy monitorze ekranowym poniżej dobowego czasu pracy,
- budynek nie posiada windy, brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych,
- brak odpowiednio dostosowanych toalet dla osób niepełnosprawnych.

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy

n i e z b ę d n e

wykształcenie: wyższe magisterskie - psychologia

pozostałe wymagania niezbędne:

umiejętność komunikowania się, kreatywnego myślenia,

umiejętność inicjatywy własnej, podejmowania decyzji, analizy i syntezy,

umiejętność rozwiązywania problemów, pracy zespołowej, współpracy, radzenia sobie w sytuacjach stresujących,

umiejętność obsługi komputera, organizacji pracy własnej.

wymagania dodatkowe

wykształcenie wyższe - magisterskie - psychologia ze specjalizacją kierunkową (psychologia pracy, psychologia zarządzania zasobami ludzkimi) i/lub studia podyplomowe z zakresu merytorycznego (zarządzania zasobami ludzkimi, HR),

2 lata pracy w zawodzie psychologa,

umiejętność szybkiego działania.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

życiorys i list motywacyjny

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie

kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego

Inne dokumenty i oświadczenia:

Termin składania dokumentów:

18-03-2013

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Wojewódzka Policji
Seminaryjska 12

25-372 Kielce

z dopiskiem w liście motywacyjnym: „psycholog ds. psychologii zarządzania zasobami ludzkimi”

Inne informacje:

Uprzejmie informujemy kandydatów, że warunkiem spełnienia wymagań formalnych jest nadesłanie w terminie wszystkich wymaganych dokumentów oraz własnoręcznie podpisanych oświadczeń i listu motywacyjnego. Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone w niniejszym ogłoszeniu. Dokumenty złożone w aplikacji nie będą zwracane. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. Kandydaci zakwalifikowani do dalszych etapów selekcji zostaną powiadomieni telefonicznie lub e-mailem o ich terminie. Wzory wymaganych oświadczeń znajdują się na stronie:

http://bip.kielce.kwp.policja.gov.pl/porta1/KPK/1171/5795/Zatrudnienie_w_Policji.html

Metryczka

Data publikacji : 08.03.2013

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Kielcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Paluch

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Paluch Wydział Komunikacji i Prezydialny